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Trosoban stan u kompleksu Reumal-Fojnica, Fojnica, 43 5
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Agencija

Imovina

Imovina.ba - agencija za
nekretnine

Selling and renting
https://www.imovina.ba
Bosnia and Herzegovina
Kanton Sarajevo

Novo Sarajevo

71000

Marka Marulica 2

00387 61 062 555

Ured nam se nalazi na adresi
Marka Marulié¢a 2, 71000
Sarajevo, BIH, a radno vrijeme
ureda je od 9:00 do 17:00 sati
radnim danom.
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U cloglas

Service Type:
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Region:
City:

SN

Mobile:
e

Reg No.:

Trosoban stan u kompleksu Reumal-Fojnica

67 m

1

2

3

1

80,272.00 €
17.01.2024

as s

Bosnia and Herzegovina
Srednjobosanski kanton
Fojnica
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https://www.nekretnine365.com/ar/nekretnine/prodaja-najam-stanova/trosoban-stan-u-kompleksu-reumal-fojnica-fojnica-shq-560328.html
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Imovina.ba - Agencija za nekretnine iz svoje ponude za prodaju izdvaja
stan/apartman u novogradnji u neposrednoj blizini AQUA Reumal-Fojnica Stan se
sastoji od: Predulaza Dnevnog boravka Dvije spavace sobe Kupatila Toaleta
Balkona Nekretnina posjeduje garazu i ostavu. Grijanje je na struju a alternativno
je centralno grijanje koje je spojeno sa komplexom Aqua Reumal. Sto se ti¢e
stolarije ona je kvalitetno drvo dok su pod i podne obloge uradene u keramici
vrhunske kvalitete. Stan je pogodan za dugoroc¢ni i kratkoro¢ni najam. Imovina.ba
- Agencija za promet nekretnina Agent Amel Sabi¢ +387 61 062 555
amel.sabic@imovina.ba Broj licence: 01-01.1-191/22 Black and White Consulting
d.o.o P.J Agencija za promet nekretnina je upisana u registar posredinka FMT pod
registarskim brojem 22/2022 ID KOD AGENCIE: 100447
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